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The Voice tiedottaa: The Voice ja MoiPal-pelimaailma aloittivat yhteistyön 
 
MoiPalista osa voice.fi –sivuston palvelua. 
 
The Voice on laajentanut internet-palveluaan aloittamalla yhteistyön MoiPal-
pelimaailman kanssa. MoiPalissa käyttäjä voi luoda itselleen hahmon, jolla 
pelataan MoiPal-maailmassa. Pelaaja voi samanaikaisesti esimerkiksi kuunnella 
The Voicen nettiradiota ja huolehtia hahmostaan MoiPalissa. 
 
”MoiPal on meille täydellinen kumppani laajentaessamme voice.fi -palvelua. 
Kyseessä on huikean koukuttava, ilmainen peli, jolla on jo nyt todella 
sitoutuneet käyttäjät. Voice.fi puolestaan on Suomen suosituin musiikkisivusto, 
joka tarjoaa musiikki- ja viihdeuutisia 24/7. Palvelut täydentävät toisiaan 
hienosti”, kertoo Johannes Saukko Voicelta. 
 
”Olemme erittäin iloisia tästä kumppanuudesta. MoiPal on jo pitkään toiminut 
useiden bändien ja artistien näyttämönä ja yhteistyö Voicen kanssa vahvistaa 
MoiPalin asemaa johtavana pelimaailmana nuorten musiikkifanien 
keskuudessa”, toteaa Joakim Achrén MoiPalia tuottavasta Ironstar Helsinki 
Oy:stä. 
 
The Voicen nettipalvelu teki viime viikolla uuden ennätyksen, kun sivustolla 
vieraili yhteensä 94 195 eri ihmistä (TNS Metrix vko 23/2009). MoiPal löytyy 
osoitteesta voice.fi/moipal. Palvelun käyttö on maksutonta mutta käyttäjät 
voivat ostaa lisätoimintoja kuten pelikredittejä ja MoiVIP-klubin 
kuukausijäsenyyden. 
 
Lisätietoja: 
 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö / voice.fi, puh. 040-5948670 
johannes.saukko@voice.fi 
 
Joakim Achrén, toimitusjohtaja / Ironstar Helsinki Oy, puh. 0500-625398 
joakim.achren@ironstarhelsinki.com 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


